

## **ISPARTA ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİ KILIK KIYAFET UYGULAMASININ GEREKLİLİĞİ DUYURU METNİDİR.**

SAYIN VELİMİZ,DEĞERLİ ÖĞRENCİMİZ,

Okulumuz iş ve işleyiş ile ilgili gözlemlenen aksaklık ve disiplinsizliklerle ilgili olarak mevzuat hükümleri, okulumuz sene başı Öğretmenler Kurulu ve okulumuz sene başı veli toplantılarında alınan kararları doğrultusunda Öğrenci KILIK KIYAFET uygulamasının gereklilikleri ile ilgili açıklama yapılması gerekmiştir. Buna göre:

### **1-ÇOCUKLARIMIZIN OKUL İÇİ ve OKUL DIŞI GÜVENLİKLERİ:**

Okulumuz yaklaşık 850 öğrenci sayısına sahip ilimizin önemli Anadolu Liselerinden birisidir. Özellikle okul içinde ve okul bahçemizde bulunan öğrencilerimizin okulumuz personeline tanınmaları okul formaları sayesinde gözlenebilmektedir. Bu gözlemlerimizle çocuklarımızı tanıma imkanımız herkes tarafından aşıkardır.Okul dışında meydana gelebilecek asiyeş olaylarında okul forması en belirgin tanıma aracı olarak kullanılmaktadır.

Okul dışından okulumuza ve sizin emanetiniz çocuklarımıza karşı meydana gelebilecek DIŞ TEHDİTLERİ belirlemede ve bu tehditlerin erken önlenmesinde okulumuz formaları en belirgin nişane olacaktır.Okul kıyafeti çocuklarımızın ve okul güvenliğimiz açısından önem teşkil ettiği kuşkusuzdur.

### **2-SOSYAL ADALET OLGUSU:**

Günümüzde unutulmaya yüz tutan "SOSYAL ADALET" duygusunun bu yaş grubuna aşlanması amacı güdülmektedir.Şöyle ki:

Okulumuz öğrencileri toplum içinde ve kendi akran grubunda sosyal bir grubu temsil etmektedirler.Toplum içinde bulunmanın sosyal sorumlulukları,karşılıklı saygı sevgi o grubun huzuru için önemlidir.Aynı toplumda,aynı okulda,aynı sınıfta ve sıralarda zamanlarının bir çoğunu geçiren öğrencilerimizin tamamının ekonomik,sosyal ve kültürel birikimleri EŞİT değildir.Bazı aileler evlatlarının kılık kıyafet isteklerini marka fiyat gözetmeksizin karşılayabilmekte iken diğer ailelerimiz bu isteklere cevap verememektedir.Bu durum bu yaş grubu öğrencisinde aynı ortamı paylaştığı arkadaşına karşı kıskançlık ve hizipleşmeye neden olmakta, bu imkanları sağlanmayan öğrencilerimizi üzmektedir.Öğrenci bu süreçte kendini ve ailesini sorgulama cihetine gitmektedir.Manevi ve ahlaki yönüyle değerlendirdiğimiz zaman öğrencilerimizde derin yaralar açıp evlatlarımız ve ebeveynlerimiz üzülmemektedir.Bu hususiyet eğitim hayatımızdaki gözlemlerimizle ve yaşanmış hayat hikayeleri ile sabittir.Duyarlılık gösterilmesi gereken ahlaki ve insani bir sorumluluktur.

### **3-AİDİYAT(SAHİPLENME) DUYGUSU:**

Bizlere lise eğitim hayatlarını emanet ettiğiniz çocuklarımızın eğitim faaliyetlerini yürüttüğümüz okulumuzun hem sizler hem çocuklarımız için sahiplenme duygusunun artması kalitenin ve yaşanan ortamın güzelleşmesi için aidiyat duygusunun güçlü olması şarttır.Okul kılık kıyafeti bu duygunun artmasına katkısı önem arz etmektedir.Kılık kıyafet bütünlüğü gözle görülüp özükseneceđi için hoşgörü duygusunun artıp birlik beraberlik içinde hareket edilmesine katkı sağlayacaktır.

### **4-ÖZ DİSİPLİN:**

Kurum içi öz disiplin eğitim faaliyetlerinin yürütülmesinde başarımızı artıracaktır.Öz disiplinin artırılması sonucunda kılık kıyafet kurallarına riayet bu çalışmamızda işlerimizi kolaylaştıracak.Çocuklarımızın öğrenci kimliklerini ve sorumluluklarını hatırlamalarında biz eğitimcilere yardımcı olacaktır.

Sayın Velimiz,Değerli Öğrencimiz.

Yukarda izah etmeye çalıştığımız nedenlerden dolayı aşağıda alınan ve uygulanacak kararları aşağıda açıklıyoruz.Bizlere yardımcı olmanızı rica ederiz.

## **ISPARTA ANADOLU LİSESİ KILIK KİYAFET USULLERİ** **KONUSUNDA ALINAN KARARLAR:**

Tüm öğrencilerimizin uyması gereken okulumuzca tespit edilmiş olan kılık kıyafetleri:

### **KIZ- ERKEK ÖĞRENCİ UYULACAK (KİSLİK) KILIK-- KİYAFET** **UYGULAMASI**

#### **ÜST GRUP ÖZELLİKLERİ:**

SWEATSHİRT ( Siyah,kapüşonlu 3 iplik üretimli, önde kanguru cepli, bel ve kollar lastikli, aynı kumaş renkli,sol göğüs üzerinde (gül simgeli,turuncu ve bordo renkli okul arması baskı şeklinde,sırt kısmı yazısız armasız.

#### **ALT GRUP ÖZELLİKLERİ:**

PANTALON (Siyah-Gri olması koşuluyla serbesttir.)

## KIZ- ERKEK ÖĞRENCİ UYULACAK (YAZLIK) KILIK-- KIYAFET UYGULAMASI

### ÜST GRUP ÖZELLİKLERİ:

T-ŞÖRT ( Sıfır yaka,Sol göğüs üzerinde (gül simgeli,turuncu ve bordo renkli okul arması) baskı şeklinde,sırt kısmı yazısız arması).

### ALT GRUP ÖZELLİKLERİ:

PANTALON (Siyah-Gri olması koşuluyla serbesttir.)

## KIZ- ERKEK ÖĞRENCİ UYULACAK (OKUL EŞOFMANI) KILIK-- KIYAFET UYGULAMASI

### ÜST-ALT GRUP ÖZELLİKLERİ:

Dalgıç kumaş, şardonlu, üst kısmı ön göğüs çapraz dikimli, sol göğüs üzerinde (gül simgeli,turuncu ve bordo renkli okul arması) baskı ,kol ve bel ucu kemerli,üst bel lastikli,cepler fermuarlı; alt kısmı, pantolon sol cep üzerinde (gül simgeli,turuncu ve bordo renkli okul arması) baskı.Eşofman içine sıfır yakalı, sol göğüs üzerinde (gül simgeli,turuncu ve bordo renkli okul arması) baskı, beyaz t-şört giyilecektir.

Okul eşofmanları aynı zamanda okul forması yerine geçecek.kullanılabilecektir.Beden Eğitimi dersi olduğu gün gün boyu okulun eşofmanı olması şartıyla gün boyu üzerlerinde giyebilirler.Farklı eşofman kullanılıyor ise sadece Beden Eğitimi dersinde giymeleri gerekiyor.

## OKULUMUZ KILIK KIYAFET UYGULAMASI UYGULAMA ESASLARI VE YAPTIRIMLARI

\*\*\* Okul kılık kıyafet uygulamasına tüm öğrencilerimizin uyması zorunludur.

\*\*\* Okul forması üzerine başka kıyafet giyilmeyecek,okul forması öğrencinin kimliğini belli edecek şekilde görünür olacak.

\*\*\* Kılık ve kıyafet kontrollerinde zaman mefhumu gözetilmeksizin denetiminde idareci ve öğretmenlerimiz sürekli görevlidir.Kıyafeti yönetmeliğe uygun olmayan öğrenciler derhal ilgili idari görevliye bildirilecektir.

**KILIK KIYAFETE UYMAYAN ÖĞRENCİLERLE İLGİLİ OLARAK**  
**UYGULANACAK YAPTIRIMLAR:**

**\*\*\* İlk ihlalinde öğrenci uyarılıp sözleşme imzalanacak.**

**\*\*\* İkinci ihlalinde aile okula çağrılacak, mesele ile ilgili bilgilendirme yapılp davranış düzeltilmeye çalışılacak.**

**\*\*\* Üçüncü ihlalinde ise gerekli disiplin yönetmeliği hükümleri uygulanacaktır.**

**Ramazan TEZCAN**

**Okul Müdürü**